

Faktúra

Zhotoviteľ**AGAMA, s.r.o.**

Na Sitine 3374/24

841 04 Bratislava

Tel

Fax

E-mail info@agamasro.sk

WWW www.agamasro.sk

IČO 35 688 807**DIČ** 2020309214**IČ pre daň** SK2020309214**Zápis v Registri Partnerov VS 19656****IBAN** SK84 0200 0000 0063 2644 9112**SWIFT/BIC** SUBASKBX

Účet VÚB banka 6 326 449 112 0200

Faktúra číslo :**202042****Objednávka :** 1025/2020

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 202042

IČO objednávateľa 00603147

DIČ objednávateľa 2020804170

IČ pre daň objednávateľa

Objednávateľ

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava

Konečný príjemca: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava

Dodacie a platobné podmienky S daňou

Spôsob platby PP

Dátum vystavenia dokladu 22. 12 2020

Dátum splatnosti 22.12.2020

Dátum dodania tovaru / služby 22.12.2020

Fakturujeme Vám za vykonané práce na fasáde ZŠ Vazovova v Bratislave

Cena bez DPH : 3 963,61

Zľava v % 0,00

			Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba	20,0	%	3 963,61	792,72	4 756,33
Sadzba	0,0	%	0,00	0,00	0,00
Celkom			3 963,61	792,72	4 756,33

Celkom k úhrade v EUR**4 756,33****Uhradiť****4 756,33**

Príloha: - súpis vykonaných prác

**AGAMA, s.r.o.**

Na Sitine 24, 841 04 Bratislava

IČO: 35 688 807

IČ DPH: SK2020309214

.....
pečiatka, podpis zhotoviteľa

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

AGAMA, s.r.o.

Na Sitine 3374/24

841 04 Bratislava

IČO : 35688807 DIČ : 2020309214

Objednávka č. 1025/2020

sanácia fasády ZŠ Vazovova FRB 09 1 2 1 717002 9109 7 5 Analytika: 604 Zdroj: 46

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Objednávame si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky predloženej v rámci prieskumu trhu stavebné práce a dodávky v súvislosti so sanáciou fasády ZŠ Vazovova, Bratislava-Staré Mesto. Práce zrealizujete podľa pokynov od objednávateľa. Pri prácach rešpektujte prevádzkový poriadok a usmernenia poverených zástupcov školy a dodržujte platné ustanovenia a vyhlášky pre BOZP a PO a platné VZN MČ Bratislava-Staré Mesto. Fakturovať požadujeme len skutočne vykonané práce a dodávky na základe preberacieho protokolu asúpisu skutočne vykonaných prác.		
Cena bez DPH : 3 963,61 €		
DPH : 792,72 €		
Spolu s DPH : 4 756,33 €		
SPOLU		4756.33
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota	23.12.2020	
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Adela Bednáriková**

Tel.: 02/59246295

Email: adela.bednarikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 18.12.2020

Vyhotovil:

Bednarikova Adela

Podpis:

Kamenistý Lukáš, Ing.

Rozpočet

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: AGAMA, s.r.o.

Dátum:

16.12.2020

Zákazka ZŠ Vazovova

Objekt Oprava fasády_atika

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sur
		Práce HSV							
2		ZÁKLADY							
	289902111	Oličenie alebo osekávanie stien omietok	m2	50,55	18,36	928,10		0	3,185
2		ZÁKLADY				928,10		0	3,19
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	627471172	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhládov sanačnou maltou v dvoch vrstvách hrúbky 2 mm	m2	101,00	25,34	2 559,34	0,002	0,244	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 559,34		0,24	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
	914001111	Osadenie zvislých cestných dopavných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	kus	0,00	17,47	0,00	0,227	0	
	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,18	15,47	49,27		0	
	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	3,18	65,00	207,00		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				256,27		0	0
		Práce HSV				3 743,71		0,240	3,19
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3 141,437	0,0700	219,90		0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				219,90		0,000	0
		Práce PSV				219,90		0,000	0
		Celkom v EUR				3 963,61		0,240	3,19

Krycí list rozpočtu

Stavba ZŠ Vazovova

Objekt Oprava fasády_atika

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

16.12.2020

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: AGAMA, s.r.o.

IČO: 35 688 807

DIČ: 2020309214

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	3 743,71	0,00	3 743,71	Ostatné náklady	0,00
PSV	219,90	0,00	219,90	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			3 963,61	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%	0,00
Stáženie výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	3 963,61
				DPH 20% z	3 963,61
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	4 756,33

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ZŠ Vazovova

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Oprava fasády	3 963,61	0,00	0,00	0,00	0,00	3 963,61
Celkom bez DPH	3 963,61	0,00	0,00	0,00	0,00	3 963,61
DPH 20% z	3 963,61					792,72
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						4 756,33

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: AGAMA, s.r.o.

Dátum: 16. 12. 2020

Stavba ZŠ Vazovova

Objekt Oprava fasády_atika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suma (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	928,10	0,00	928,10	0,0000	3,1900
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 559,34	0,00	2 559,34	0,2400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	256,27	0,00	256,27	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 743,71	0,00	3 743,71	0,2400	3,1900
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	219,90	0,00	219,90	0,0000	0,0000
Práce PSV	219,90	0,00	219,90	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 963,61	0,00	3 963,61	0,2400	3,1900